РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНA
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2021                                         с.Межово	№ 89

О признании утратившими силу
постановлений  администрации
Межовского   сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления  администрации Межовского   сельсовета:
- от 25.11.2011 № 80 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за содержанием  территории Межовского  сельсовета»;
- от 25.11.2011 № 81 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории
Межовского  сельсовета»;
- от 25.11.2011 № 82 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории  Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;
-  25.11.2011 № 79 «Об утверждении  административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля  за  использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам  и нормам, иным требованиям законодательства на территории  Межовского сельсовета
Большемуртинского района Красноярского края»;
-  22.07.2013 № 38 «О внесении изменений в Постановление администрации Межовского сельсовета от 25.11.2011 №79 "Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории  Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края";
- от 26.08.2014 № 34 «Об утверждении административного регламента    исполнения муниципальной функции по проведению проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;
- от 23.11.2015 № 170 «О внесении изменений в Постановление администрации Межовскогосельсовета от 26.08.2014 №34 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;
- от 20.03.2017 № 14 «О внесении изменений в Постановление администрации Межовского сельсовета от 26.08.2014 № 34 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции от 23.11.2015 г.      № 170);
- от 08.10.2018 № 59 «О внесении изменений в Постановление администрации Межовского сельсовета от 26.08.2014 № 34 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции 23.11.2015 г. № 170, 20.03.2017 г. № 14);
- от 21.06.2019 № 65 «О внесении изменений в Постановление администрации Межовского сельсовета от 26.08.2014 №34 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции от 23.11.2015 г.       № 170, 20.03.2017 г. № 14, 08.10.2018 № 59);
- от 26.08.2014 № 35 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок физических лиц при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;
- 08.06.2020 № 28 «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;
-  от 30.10.2017 № 46 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление,        на территории муниципального образования Межовский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края»;
- от 18.09.2020 № 52  «Об утверждении Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение, которых оценивается при проведении мероприятий по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;
- от 28.07.2017 № 36 «О проведении паспортизации и утверждении паспорта отходов I – IV классов опасности на территории Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования   (обнародования)    в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                    Н.М.Алексеева.